
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     14.02.2023                                с. Бондари                                             № 63 

  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2021  

№ 581 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

Бондарского сельсовета, Порядка и сроков внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета Бондарского сельсовета» (с изме-

нениями от 16.01.2023) 

 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160
1
 Бюджетного ко-

декса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Фе-

дерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закрепле-

нию за органами государственной власти (государственными органами) субъек-

та Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, 

органами местной администрации полномочий главного администратора дохо-

дов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюд-

жета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обяза-

тельного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь стать-

ями 36, 38 Устава Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской об-

ласти, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение № 1 Перечень главных администраторов доходов  

бюджета Бондарского сельсовета утвержденного постановлением администра-

ции района  от 21.12.2021 № 581 «Об утверждении перечня главных админи-

страторов доходов бюджета Бондарского сельсовета, Порядка и сроков внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Бондарского 

сельсовета»  (далее – приложение) следующие изменения: 

  добавить строку следующего содержания: 

 
Код классификации доходов бюджета 

Бондарского сельсовета 

Наименование кода поступлений в бюджет Бондарского 

сельсовета, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, 

элемента, программы (подпрограммы) кода экономической 

классификации доходов 

182 МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО 

УПРАВЛЕНИЮ ДОЛГОМ 

 

 



 

 

2 

исключить  строку следующего содержания: 

 
182 УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ 

СЛУЖБЫ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

исключить позиции следующего содержания: 

 
Код классификации доходов бюджета 

Бондарского сельсовета 

Наименование кода поступлений в бюджет Бондарского 

сельсовета, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, 

элемента, программы (подпрограммы) кода экономической 

классификации доходов 

100 МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОПЕРАЦИОННОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙ-

СТВА 

 100 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами субъ-

ектов Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных дифференцированных нор-

мативов отчислений в местные бюджеты (по норма-

тивам, установленным федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для ди-

зельных и (или) карбюраторных (инжекторных) дви-

гателей, подлежащие распределению между бюдже-

тами субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным федеральным зако-

ном о федеральном бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъ-

ектов Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных дифференцированных нор-

мативов отчислений в местные бюджеты (по норма-

тивам, установленным федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъ-

ектов Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных дифференцированных нор-

мативов отчислений в местные бюджеты (по норма-

тивам, установленным федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 



 

 

3 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и  

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                              И.А.Захаров                                                                       


